
100% muros exteriores
100% muros separativos con áreas comunes
50% muros separativos entre unidades y medianeras.
Las áreas propias, terrazas, ductos, área común, patios o
retiros están consideradas según los criterios del APPCU.

NOTA:

Área propia m²

Terraza m²

Área muros m²

Área ductos m²

Área común m²

 

ÁREA TOTAL m²

69,03

27,00

11,10

0,40

9,42

116,95

3 DORMITORIOS / 2 BAÑOS (1 EN SUITE)


